
Aanwijzingsbesluit Buitengewoon

Opsporingsambtenaar Openbare Ruimte

De burgemeester van de gemeente Strijen en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college

van burgemeester en wethouders van de gemeente Strijen,

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 34 lid 2 van de Wet

op de Kansspelen,

BESLUIT:

 

• Elsbeth Godhelp – van der Sluis;

• Nancy Admiraal – van Kralingen;

• Eric Jan Kaijim;

• Eric Wesdijk;

• Tim Heijmen;

• Thijs Quast;

• Miguel Smal

• Jetse van Melick,

 

aan te wijzen op grond van artikel 34 lid 2 van de Wet op de Kansspelen als toezichthouder als bedoeld

in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht op de naleving van het be-

paalde bij of krachtens de Wet op de Kansspelen.

Dit besluit treedt in werking met ingang van 18 juni 2018.

 

Strijen, 12 juni 2018

het sectorhoofd Wonen & Werken van de gemeente Strijen,

Namens het college van burgemeester en wethouder van Strijen:

J. de Pee

Nr. 33664

STAATSCOURANT 15 juni

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 33664 15 juni 20181


